
Showroom Egoé 
Po–Pá  9:00–16:00
Bílovice 519
(u Uherského Hradiště)
Česká republika

Kontakt
+420 725 581 713
life@egoe.eu

egoe.eu

Cena
Zvýhodněná cena platí pro 
objednávky do konce roku 2023. 

Životnost
Termizovaný jasan s vlastnostmi 
tropického dřeva. Komplexní 
protikorozní ochrana zinkováním 
a práškovým lakem. 

Design
Osobitý, přitom neinvazivní. 
Sedne do každého prostředí. 

Zkušenost
Třicet let navrhujeme a vyrábíme. 

Mobiliář
s prodlouženým
funkčním
obdobím



Univerzální produkt. Na prvním místě je účelnost 
a ergonomie, design je střídmý a nadčasový. Jeho 
osobitost spočívá ve faktu, že se hodí doslova 
všude.

Cora

LCA151 *

1800 x 600 x 865
LCA156 **

1886 x 600 x 860
LCA251 *

1800 x 600 x 865
LCA256 **

1886 x 600 x 860
LCA152 ***

600 x 600 x 865
LCA252 ***

600 x 600 x 860

* zkrácená délka 1 500 mm  /  ** zkrácená délka 1 586 mm  /  *** varianty s područkami

Lavička Cora
LCA151

Zvýhodněná cena

bez DPH
6 920 Kč

Zvýhodněná cena Další varianty produktu -> 



Bytelná kostka, která svým tvarem nekonkuruje 
okolnímu prostředí. Díky doplňkům a možností 
spojování více modulů tak máme univerzální 
odpočinkové místo pro veřejný prostor.

Leva

LEVSETP1109
2165 × 2165 × 2400

wind breaker
sestava

family breaker
sestava

rain breaker
sestava

Modul Leva
LEVSETP1109

Zvýhodněná cena

bez DPH
74 950 Kč

Zvýhodněná cena Další varianty produktu -> 



Čistý tvar, střídmá konstrukce, neinvazivní 
barevné schéma. Přístřešek Traxo může zamířit 
do každého prostředí. K dispozici je i varianta 
bez bočních stěn a oboustranné provedení. 

Traxo

TRX210P-SS
2805 × 1738 × 2705

TRX200L-SS
2805 × 1738 × 2705

TRX230-SS+CLV
2890 × 1738 × 2705

TRX300-SS                         
4170 × 1738 × 2705

TRX310-SS                         
4170 × 1738 × 2705

TRX330-SS+CLV
4260 × 1738 × 2705

TRX400-SS                         
5545 × 1738 × 2705

Přístřešek Traxo
TRX210P-SS

Zvýhodněná cena

bez DPH
63 830 Kč

Zvýhodněná cena Další varianty produktu -> 


